

Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı Protestosu

TMMOB'nin de içinde yer aldığı Emek Platformunun "Herkesin Sağlık ve Güvenli Gelecek Hakkı İçin" adı altında düzenlediği Miting, 19 Şubat 2006 da Ankara'da yapıldı.

Emek Platformu adına yapılan konuşmada şunlar da söylendi:

Hükümetin IMF'ye verdiği Niyet Mektubu, IMF İcra Direktörleri Kurulu tarafından onaylandı.

Mektuba göre, Sosyal Güvenlik Kurumu Kanun Tasarısı 2006 Şubat ayı sonuna kadar, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun Tasarısı da Şubat ayı ortasına kadar TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilecek.

Hükümetin, toplumun iradesini hiçe sayarak verdiği bu taahhütleri ile hepimizin sağlık ve sosyal güvenliği ipotek altına alınmak isteniyor.

Yeni yasa hazırlığı, sosyal güvenlik "reformu" adı altında toplum ve çalışma yaşamının şartlarını dikkate almadan, Anayasa'nın sosyal devlet ilkesi ile bağdaşmayacak şekilde çalışanların mevcut sistemdeki haklarını bile geriye götürecektir. Daraltmaya, yükümlüklerini ağırlaştırmaya çalışıyor.

Dünyanın birçok ülkesinde sosyal güvenlikle ilgili daha küçük değişiklik önerileri bile referanduma sunuluyor ve ancak toplum onay verirse gerçekleştiriliyor.

Ülkemizde ise Hükümet, Dünya Bankası ve IMF'nin istekleri doğrultusunda hazırladığı düzenlemeleri halkın taleplerini hiçe sayarak gerçekleştirmeye çalışıyor.

Bu ülkenin insanları, yapılmak istenenleri hiçbir şekilde hak etmemektedir. Ülkemizde sağlık ve sosyal güvenlik politikaları, Washington'daki IMF İcra Direktörleri Kurulu onayıyla değil, yetmiş milyon insanımızın hür iradesi ve onayı ile oluşturulmalıdır.

Bizler "Herkesin Sağlık ve Güvenlik Ge-

lecek" talebi ile yürüteceğimiz ortak mücadeleye ile Sosyal Güven(siz)lik ve Genel Sağlık(sız)lık Sigortası Kanun Tasarılarının bize rağmen TBMM'den geçirilmesine izin vermeyeceğiz.

Bu mücadelede sadece örgütlü kesimlerin değil, toplumdaki bütün sağlık ve sosyal güvenlik mağdurlarının sesi olacaktır.

Biliyor ve inanıyoruz ki; biz izin vermezsek yapamazlar

Haberin var mı? Karşı Çıkmazsak

Emeklilik yaşı 68'e prim gün sayısı 9 bine çıkarılacak. Emeklilik maaşları %23 ile %33 arasında düşürülecek. Aylık geliri 127 YTL'den fazla olan herkesten 64 ile 431 YTL arasında sağlık sigortası primi alınacak. Sağlık hizmetleri Temel Teminat Paketi ile sınırlanacak, daha fazlası için ek sigorta yaptırmak gerekecek. Parası olan parası kadar sağlık hizmeti alabilecek.

Prim ödemeyenler sağlık hizmeti alamayacak. Sağlık hizmetleri piyasanın vahşi koşullarına terk edilecek.

PETROL YASA TASARISI PANELİ YAPILDI

TMMOB, "Petrol Yasa Tasarısı" panelini 17 Şubat 2006 tarihinde gerçekleştirdi. Açılış konuşmasını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın yaptığı panelde Mecliste grubu bulunan partiler, PETROL-İŞ, PETFORM ve TMMOB adına görüşler sunuldu.

Paneli TMMOB adına Dünder ÇAĞLAN yönetti. TMMOB adına Uğur GÖNÜLALAN CHP adına Tacidar SEYHAN, AKP adına Ahmet Rıza ACAR, ANAP adına Mehmet KEÇECİLER, PETFORM adına Murat YAZICI, Petrol-İş adına Ayfer EĞİLMEZ görüş belirttiler.

* * *

Bu ülkenin insanları, yapılmak istenenleri hiçbir şekilde hak etmemektedir. Ülkemizde sağlık ve sosyal güvenlik politikaları, Washington'daki IMF İcra Direktörleri Kurulu onayıyla değil, yetmiş milyon insanımızın hür iradesi ve onayı ile oluşturulmalıdır.

TMMOB

Kamu Çalışanı Üyeleri İçin Meclise Yürüdü



TMMOB, Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ücret yetersizliği ve ücret adaletsizliğine yönelik haklı taleplerini içeren dilekçesini iletmek üzere yaklaşık 500 kişilik kitlesel bir katılımı Meclis'e yürüdü.

Açlık sınırı ile yoksulluk sınırı rakamları arasında sıkışan ücretlerimiz, 2006 yılı için yapılan yıllık % 5'lik genel zamlarla "insanca yaşanabilir bir düzey"e gelmemiştir. Bu nedenle, öncelikle, ücret yetersizliğini giderecek düzenlemeler gündeme getirilmelidir.

Saat 12:30 da TMMOB önünde kitle 13:00 sularında Meclise doğru yürüyüşe geçti. Meclis arka girişinde TMMOB tarafından bir basın açıklaması yapıldı. Ardından, bir oluşturulan heyet partilerin grup başkan vekilleriyle bir görüşme yapmak üzere içeri girdi.

KESK üyesi kamu çalışanlarında aynı saatlerde aynı yerde eylemdeydi.

BASININ VE KAMUOYUNUN DİKKATİNE

"DENGE TAZMİNATI YASA TASARISI" MEVCUT SORUNLARI YENİ DENGESİZLİKLER YARATMADAN ÇÖZMELİDİR

Siyasi iktidar, 2002 seçimlerinden sonra açıkladığı "Acil Eylem Planı" ile, kamuda benzer statüler arasındaki ekonomik ve sosyal farklılıkların giderilmesi amacıyla ücret sisteminin sadeleştirilerek mevcut dengesizliğin giderileceği vaadinde bulunmuştu. Aradan geçen sürede bir iyileştirme yapılmadığı gibi,

çıkarılan çeşitli yasalarla onaltı kurum çalışanına ek ödemeler getirilmiş, ücret dengesizliği daha da artırılmıştır.

Bu süreçte, çeşitli gerekçelerle ek ödeme alamayan yaklaşık 1.400.000 kamu çalışanına "denge tazminatı" adıyla 2006 yılı için toplam 80 YTL ek ödeme yapılmasını öngören yasa tasarısı, bu gün TBMM gündemindedir.

TMMOB; "ücret yetersizliği ve dengesizliği" sorununu gidermeye yönelik girişimleri "ilke" olarak olumlu bulmaktadır. Ancak yaşanan süreç ve hazırlanan tasarı bu amaca hizmet etmemektedir.

TMMOB yaptığı saptamalar ışığında kamuoyunu ve ilgilileri uarmaktadır.

- Açlık sınırı ile yoksulluk sınırı rakamları arasında sıkışan ücretlerimiz, 2006 yılı için yapılan yıllık % 5'lik genel zamlarla "insanca yaşanabilir bir düzey"e gelmemiştir. Bu nedenle, öncelikle, ücret yetersizliğini giderecek düzenlemeler gündeme getirilmelidir.

- Gereğesinde "... kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen bazı personelin mali haklarına ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir" denilen Tasarıda, mühendis, mimar ve şehir plancılarına yönelik yeterli düzenlemeler yapılmamıştır.

- Tasarı ile getirilen ödenekler, yeterli değildir.

- Tasarıda, aynı unvanla aynı işi yapan mühendis, mimar ve şehir plancıları arasındaki ücret dengesizliği giderilmemekte, aksine artmaktadır.

- Tasarıda yeni kurumsal farklılıklar yaratılarak çalışma barışı bozulmaktadır.

- Tasarıda ek özel hizmet tazminatında ayrıcalık getirilen üç kurumda çalışanlarla, Temmuz 2005'te aynı çalışma koşullarında aynı ücreti alan Tarım ve

Köyşeri Bakanlığı, MTA Genel Müdürlüğü, Elektrik İşleri Etüt İdaresi, İller Bankası, İl Özel İdareleri, Belediyeler gibi kurumlarda çalışan mühendisler, mimarlar, şehir plancıları, eşitlik ilkesine aykırı şekilde bu düzenlemenin dışında tutulmaktadır.

- Siyasi iktidar tasarıda tercihini kullanırken bazı kurumlardaki mühendis, mimar ve şehir plancılarını tasarı kapsamında kısmi olarak değerlendirirken, diğerlerini neye göre kapsam dışında tuttuğunu belirtmemektedir.

- Tasarı ile, "Açık çalışma mahallerinde fiilen çalışma" ölçütüne göre verilecek ek ödemelerin, kurumsal tazminat ödenmesi halinde verilmeyeceği belirtilerek, mühendis, mimar ve şehir plancılarının üretim sürecinden çekilmesine zemin hazırlanmaktadır.

Bu tespitlerle TMMOB, kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancısı üyeleri adına diyor ki:

- Kamuda çalışan 25 yıllık meslektaşlarımızın ücretleri 2000 Dolar düzeyine çıkarılmalıdır.

- Aynı işi farklı kurumda yapanlar aynı düzenlemeye tabi olmalıdır.

- "Eşit işe eşit ücret" verilmelidir.

- Kamu görevlileri arasında ayrımcılık yapılmadan, getirilecek ek tazminatlardan tüm mühendis, mimar ve şehir plancısı kamu çalışanı yararlanmalıdır.

- Meslektaşlarımız arasında rekabet ortamı ve huzursuzluk yaratacak şekilde farklı kurumlara sağlanacak "özel" avantajlar ortadan kaldırılmalıdır.

- Tasarıdaki "ek özel hizmet tazminatı" kapsamında, halen 125 puan alan geniş kesimin tümüne ayrımsız 100 YTL artış yapılmalıdır.

- Mühendislik hizmetinin niteliğinin yalnızca "arazi-büro" ayrımı ile ölçülemeyeceği her kes tarafından bilinmelidir.

- Yatırım ödeneklerin kısıldığı ve araziye gitmenin neredeyse olanaksız duruma geldiği bir süreçte, "açık çalışma

mahallerinde fiilen çalışma" gibi herhangi bir kısıtlama konulmaksızın tüm mühendis, mimar ve şehir plancıları "ek arazi tazminatı"ndan yararlanmalıdır.

- Arazide çalışan meslektaşlarımızın ekonomik sorunları, yeterli düzeye çıkarılacak gündeliklerle çözümlenmelidir.

- Kurum ayrımı yaratılmaksızın, tüm kurumlardaki mühendis, mimar ve şehir plancılarına tasarıda yer alan 200 YTL "ek ödeme" yapılmalıdır.

- Öngörülen ücret iyileştirmeleri emekli meslektaşlarımızın ücretlerine de yansıtılmalıdır.

- Mühendislik hizmetlerini devletin asıl hizmetleri arasından çıkararak getirilecek sözleşmeli statü ile çalışanların iş güvencesiyle birlikte sosyal haklarını da ortadan kaldıracak "Kamu Personel Yasası" Tasarısı Taslağı, TBMM gündemine gelmeden TMMOB'nin taleplerini içerecek şekilde değiştirilmelidir.

Siyasal iktidarı 8 Ekim mitinginde binlerce üyemizle birlikte Sıhhiye'den uyardık. Yetmedi. 28 Aralık'ta onbinlerce üyemizin imzalı dilekçesini TBMM ne ilettik Algılanmadı. Siyasal iktidarın IMF ve Dünya Bankasına endeksli tuttuğu yol, yol değildir.

Biz, bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları bu ülkede yaşananlara itiraz ediyoruz. Yıllık % 5 ücret artışı getiren bu bütçe bizim bütçemiz değildir. Kamuda ücret dengesizliklerini gidermeyip, aksine daha da artıran bu tasarı bizim tasarılarımız değildir. Bu yaşam bizim kabul edebileceğimiz bir yaşam değildir. Biz, başka bir dünya, başka bir Türkiye, başka bir yaşam mümkün diyoruz.

TMMOB bu süreçte yeni dengesizliklerin yaratılmaması için siyasal iktidarı bir kez daha üyeleri ile birlikte topluca uyarıyor. TMMOB, siyasal iktidarı derhal, hemen, şimdi, taleplerini yerine getirmeye çağırıyor.

Biz biliyoruz: Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya Hiç Birimiz.

Biz, bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları bu ülkede yaşananlara itiraz ediyoruz. Yıllık % 5 ücret artışı getiren bu bütçe bizim bütçemiz değildir.

TMMOB REFERANDUMA KATILDI

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (KESK) ve Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) tüm yurttaşları, “bu günümüze ve geleceğimize sahip çıkmak için” Referanduma çağırdı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 20 mart 2006 tarihinde yaptığı basın açıklamasında TTB, KESK ve DİSK tarafından çağrısı yapılan “Emeklilik ve Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı” ile ilgili referanduma TMMOB'nin de katılacağını açıkladı. Açıklamada şöyle dedi:

Bu çağrı, “Ben, bu günümüze ve geleceğime sahip çıkıyorum” diyenleredir.

Bu çağrı, yüreği emekten ve halktan yana atanlaradır.

Bu günümüze ve geleceğimize sahip çıkıyoruz !

Referanduma katılıyoruz!

Diyorlar ki: “Emeklilik ve sağlık sigortası yasa tasarısını halkın onayına sunmak üzere referanduma götürüyoruz”

Bu çağrı, “Ben, bu günümüze ve geleceğime sahip çıkıyorum” diyenleredir.

Bu çağrı, yüreği emekten ve halktan yana atanlaradır.

TMMOB, bu çağrıya uyacaktır.

TMMOB, bağlı odaları ve örgütlü üyeleri ile birlikte bu referanduma katılacaktır.

TMMOB, referandumda oy kullanımının yaygınlaştırılması için gereğini yapacaktır.

İŞGALİN ÜÇÜNCÜ YILINDA ABD PROTESTO EDİLDİ

ABD'nin Irak'ı işgalinin 3.yılı, 18 Mart 2006 tarihinde TMMOB'nin de içinde yer aldığı ve başta Ankara, İstanbul, İzmir ve Adana olmak üzere yurdun birçok yerinde gerçekleştirilen mitinglerde protesto edildi. Mitingler, tüm dünyada gerçekleştirilen protestoların bir parçası olarak düzenlendi.

Ankara'da yapılan miting 12:00 da

Kurtuluş Parkı'nda toplanmayla başladı. 13:00 de kitle Kızılaya doğru pankart ve sloganlarla yürüyüşe geçti. İşgalin, ABD çıkarlarını sağlama almak ve petrolü kontrol etmek için yapıldığının be-



lirtildiği sloganlar ve pankartlarda ABD emperyalizminin saldırgan yüzü kınandı. ABD'ne bu politikaların gerçekleşmesi için Türkiye tarafından verilen desteğin derhal sona erdirilmesi istendi.

Yaklaşık 1.500 kişinin katıldığı eylem Kızılay girişinde yapılan mitingle sona erdi.

TMMOB SU POLİTİKALARI KONGRESİ ANKARA'DA YAPILDI

TMMOB Su Politikaları Kongresi 21-23 Mart 2006 tarihlerinde İnşaat Mühendisleri Odası yürütücülüğünde Ankara'da gerçekleşti.

Kongrenin açılışında Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr İlhan Avcı, İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, ETKB Müsteşar Yardımcısı Salih Paşaoğlu, 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel konuşular.

Kongrede 8 oturumda 34 bildiri sunuldu, üç çağrılı konuşmacı görüşlerini katılımcılarla paylaştı, “Geçmişten Geleceğe Su Kaynakları Yönetimi”, “Su Hizmetleri ve Yerel Yönetimler”, “Su ve Uluslararası Boyutu” başlıklarında üç panel gerçekleştirildi.
